
SERVIÇO PIJBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAçÀO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTmuro FEDERAL DE EDUCAÇÂo, crÊNcra r rECNoLocrA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PEIROLINÁ

PORTARIA N" 280 DE 30 DE JULHO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19108/2015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

1. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão para Construção da Ementa Disciplinar do Curso de
Especialização em Cultura Afro-brasileira e Indígena que será ministrado na modalidade
EAD com previsão de 0l encontro presencial mensal no IF Sertão PE Campus Petrolina.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. DG
R

FABIANO DE ALMEIDA MARINH
Diretor Geral

€

SERVIDOR Matric. SIAPE
EDIVANIA GRANJA DA SILVA OLIVEIRA 2784936
ALAN SILVA BARBOSA 1933693
ALESSANDRA DA SILVA LUENGO LATORRE 1743527
ANA MARIA DE AMORIM VIANA 1783242
ANDRE VIEIRA DE ARAÚJO 2148844
CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA 1671780
DIEDSON ALVES DA SILVA 1686639
GERMANA KARLA DE LIMA CARVALHO 1869346
HELLEN BRASILEIRO DE OLIVEIRA 1897776
JACKSON BARBOSA DA COSTA 1013265
MARIA EDNEIDE TORRES COELHO 1672674
MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE
PAULO HENRI UE REIS DE MELO r545771
ROMANA DE F TIMA MACEDO 1675303
RONALDO BATISTA TE FILO 1208902

1 812360

Â.s

-_ f-

1743577

SEBASTIÃO FRANCISCO DE ALMEIDA FILHO


